1° REUNIAO DO GT AD HOC PARA DISCUSSAO E DESENVOLVIMENTO DE INDICADORES DE IMPLEMENTAGCAO E CUMPRIMENTO DA
NORMA
LISTA DE PARTICIPANTES - 12 REUNIAO - 29/09/04

PARTICIPANTES E PESSOAS INDICADAS

NOME ENTIDADE (DDD) Telefone - Fax Email 14.09.04
Anténio Herman Benjamin Planeta Verde -Il—:e;;(:((1111))55557755'%8205752 planet—ben@uol.com.br X
Beatriz Carneiro CONAMA T|=ea|1:x;((6g1))32127é:]4398681 beatriz.carneiro@mma.gov.br X
Denise Messias Ministéro do Turismo -Il;glé: 831) 321.7908 denise.messias@turismo.gov.br X
Eladio Lecey st O Direito por Um Planeta 7o\, 5) 9968 6908 eladio@terra.com.br X
Hidely Grassi Rizzo DIGET/IBAMA zer. g”) 316.1486 hidely@opengate.com.br X
José Rocha Collares IBGE/DGC/CREN TFe;;(:((Z)” 21420754 collares@ibge.gov.br X
Marco Antonio Batista da Silva PETROBRAS ;Z;((Z)” 9327.3023 mabs@petrobras.com.br X
Maria do Carmo Regina Bezerra ABEMA ;gl)i: gﬂ) 368.5376 macarmo@unb.br X
Silvia Cappeli Ministério Publico Lo g’” 9971.8464 caoma@mp.rs.gov.br X

Valdemar Araujo Ministério das Cidades Tel: (21)2108.1102 valdemar.araujo@cidades.gov.br X
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